
Mise à jour : 01 06 19

Ligne Régulière
2 septembre 2019
> 30 août 2020

www.carsdurhone.fr

Nota :
•  Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des 

conditions de circulation. Aussi, nous vous prions de bien vouloir 
nous excuser pour les désagréments éventuels.

•  À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint 
dans la mesure du possible.

•  Dans l’autocar, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité.

Niveau de service assuré 
lors de perturbations
(mouvement social, incident technique, aléa climatique...)

 75% de service assuré

 de 25 % à 75 % de service assuré

 de 0 % à 25 % de service assuré

• Été 2019 (du 8 juillet au 1er septembre 2019)
• Toussaint (du 19 octobre au 3 novembre 2019) 
• Noël (du 21 décembre 2019 au 5 janvier 2020)
• Hiver (du 22 février au 8 mars 2020)
• Printemps (du 18 avril au 3 mai 2020)
• Été 2020 (fi n des cours le 4 juillet 2020)

Le réseau des Cars du 
Rhône ne fonctionne pas 
le 1er mai.

Périodes d’application des horaires des vacances

Le lundi de Pentecôte, 
l’off re du réseau Cars du 
Rhône est celle appliquée 
en jours fériés

Tél. 04 78 70 21 01 
www.transdev-rai.fr

Sur ce territoire, vous 
êtes transportés par :

114
Oullins 

  Taluyers

Période Scolaire Lundi à Vendredi

Renvois :
a : Renfort période scolaire / Supprimé le Mercredi

a
OULLINS - PÔLE MULTIMODAL 07:05 07:25 ..... 16:10 16:55 17:25 17:50 18:25 19:35
OULLINS - ORSEL 07:10 07:32 ..... 16:17 17:02 17:32 17:57 18:32 19:42
OULLINS - MAIRIE 07:13 07:35 ..... 16:21 17:06 17:36 18:01 18:35 19:46
OULLINS - OULLINS VILLE 07:15 07:37 ..... 16:23 17:08 17:38 18:03 18:37 19:48
ST GENIS LAVAL - STE EUGENIE 07:17 07:39 ..... 16:25 17:10 17:40 18:05 18:39 19:50
ST GENIS LAVAL - GADAGNE 07:18 07:40 ..... 16:26 17:11 17:41 18:06 18:40 19:51
ST GENIS LAVAL - LA CHATAIGNERAIE 07:19 07:40 ..... 16:26 17:12 17:41 18:07 18:40 19:51
ST GENIS LAVAL - GADAGNE EGALITE 07:20 07:41 ..... 16:27 17:13 17:42 18:08 18:41 19:52
ST GENIS LAVAL - OBSERVATOIRE 07:20 07:41 ..... 16:27 17:14 17:42 18:09 18:41 19:52
ST GENIS LAVAL - LYCEE DESCARTES 07:21 07:42 16:05 16:28 17:15 17:43 18:10 18:42 19:53
ST GENIS LAVAL - BAROLLES GENDARMERIE 07:23 07:44 16:07 16:30 17:17 17:45 18:12 18:43 19:55
BRIGNAIS - LES BASSES BAROLLES 07:24 07:45 16:09 16:31 17:19 17:46 18:14 18:44 19:56
BRIGNAIS - SACUNY SPA 07:25 07:46 16:12 16:34 17:22 17:49 18:17 18:47 19:59
BRIGNAIS - MONTIBERT-AQUAGARON 07:27 07:48 16:15 16:37 17:25 17:52 18:20 18:50 20:02
BRIGNAIS - BRISCOPE 07:29 07:50 16:17 16:39 17:27 17:54 18:22 18:52 20:04
BRIGNAIS - CENTRE 07:32 07:53 16:21 16:43 17:31 17:58 18:26 18:56 20:06
BRIGNAIS - MONTEE DE SOUCIEU 07:33 07:54 16:22 16:44 17:32 17:59 18:27 18:57 20:07
SOUCIEU EN JARREST - GRAND CHAMP 07:38 07:59 16:27 16:49 17:37 18:04 18:32 19:02 20:12
SOUCIEU EN JARREST - LE PERRON 07:41 08:02 16:30 16:52 17:40 18:07 18:35 19:05 20:15
SOUCIEU EN JARREST - MAIRIE 07:43 08:04 16:32 16:54 17:42 18:09 18:36 19:06 20:17
SOUCIEU EN JARREST - LE PILLOT 07:44 08:05 ..... 16:55 17:43 18:10 18:37 19:07 20:18
SOUCIEU EN JARREST - COLLEGE LA PERRIERE ..... ..... 16:35 ..... ..... ..... ..... ..... .....
SOUCIEU EN JARREST - LE VIOLON 07:46 08:06 ..... 16:57 17:44 18:12 18:38 19:08 20:20
ORLIENAS - HÔTEL DES EAUX 07:48 08:09 ..... 17:01 17:47 18:16 18:41 19:11 20:22
ORLIENAS - PLACE DE L'EGLISE 07:50 08:10 ..... 17:03 17:48 18:18 18:42 19:12 20:24
ORLIENAS - LE PONTET 07:51 08:11 ..... 17:05 17:49 18:20 18:43 19:13 20:25
TALUYERS - PLACE 07:56 ..... ..... 17:10 ..... 18:25 ..... ..... 20:30
TALUYERS - LE PETIT BATARD 07:57 ..... ..... 17:11 ..... 18:26 ..... ..... 20:31
TALUYERS - LE BATARD 07:59 ..... ..... 17:13 ..... 18:28 ..... ..... 20:33
TALUYERS - MAIRIE ..... 08:16 ..... ..... 17:54 ..... 18:47 19:17 .....
TALUYERS - LES GRANDES VIGNES ..... 08:17 ..... ..... 17:55 ..... 18:48 19:18 .....
TALUYERS - PRAPIN ..... 08:18 ..... ..... 17:56 ..... 18:50 19:20 .....
ST LAURENT D'AGNY - L'ETANG ..... 08:20 ..... ..... 17:59 ..... 18:54 19:24 .....
ST LAURENT D'AGNY - PLACE DU BY ..... 08:22 ..... ..... 18:01 ..... 18:55 19:25 .....
ST LAURENT D'AGNY - LA BATIE ..... 08:22 ..... ..... 18:02 ..... 18:56 19:26 .....
MORNANT - L'ARC CENTRE AQUATIQUE ..... 08:24 ..... ..... 18:04 ..... 18:58 19:28 .....
MORNANT - LES LILAS ..... 08:26 ..... ..... 18:06 ..... 19:00 19:30 .....
MORNANT - CENTRE CULTUREL ..... 08:27 ..... ..... 18:07 ..... 19:01 19:31 .....
MORNANT - CAMPING ..... 08:28 ..... ..... 18:08 ..... 19:02 19:32 .....
Niveau de service garanti

Se reporter à la fiche horaire de la ligne 145 Rive-de-Gier-Lyon» pour les week-end et la période estivale



Mise à jour : 01 06 19

Ligne Régulière
2 septembre 2019
> 30 août 2020

www.carsdurhone.fr

Nota :
•  Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des 

conditions de circulation. Aussi, nous vous prions de bien vouloir 
nous excuser pour les désagréments éventuels.

•  À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint 
dans la mesure du possible.

•  Dans l’autocar, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité.

Niveau de service assuré 
lors de perturbations
(mouvement social, incident technique, aléa climatique...)

 75% de service assuré

 de 25 % à 75 % de service assuré

 de 0 % à 25 % de service assuré

• Été 2019 (du 8 juillet au 1er septembre 2019)
• Toussaint (du 19 octobre au 3 novembre 2019) 
• Noël (du 21 décembre 2019 au 5 janvier 2020)
• Hiver (du 22 février au 8 mars 2020)
• Printemps (du 18 avril au 3 mai 2020)
• Été 2020 (fi n des cours le 4 juillet 2020)

Le réseau des Cars du 
Rhône ne fonctionne pas 
le 1er mai.

Périodes d’application des horaires des vacances

Le lundi de Pentecôte, 
l’off re du réseau Cars du 
Rhône est celle appliquée 
en jours fériés

Tél. 04 78 70 21 01 
www.transdev-rai.fr

Sur ce territoire, vous 
êtes transportés par :

114
Oullins 

  Taluyers

Période Vacances Scolaires Lundi à Vendredi

OULLINS - PÔLE MULTIMODAL 07:05 16:10 18:20
OULLINS - ORSEL 07:10 16:17 18:27
OULLINS - MAIRIE 07:13 16:20 18:30
OULLINS - OULLINS VILLE 07:15 16:22 18:32
ST GENIS LAVAL - STE EUGENIE 07:17 16:24 18:34
ST GENIS LAVAL - GADAGNE 07:18 16:25 18:35
ST GENIS LAVAL - LA CHATAIGNERAIE 07:19 16:25 18:35
ST GENIS LAVAL - GADAGNE EGALITE 07:20 16:26 18:36
ST GENIS LAVAL - OBSERVATOIRE 07:20 16:26 18:36
ST GENIS LAVAL - LYCEE DESCARTES 07:21 16:27 18:37
ST GENIS LAVAL - BAROLLES GENDARMERIE 07:23 16:29 18:39
BRIGNAIS - LES BASSES BAROLLES 07:24 16:30 18:40
BRIGNAIS - SACUNY SPA 07:25 16:32 18:42
BRIGNAIS - MONTIBERT-AQUAGARON 07:27 16:35 18:45
BRIGNAIS - BRISCOPE 07:29 16:37 18:47
BRIGNAIS - CENTRE 07:32 16:41 18:51
BRIGNAIS - MONTEE DE SOUCIEU 07:33 16:42 18:52
SOUCIEU EN JARREST - GRAND CHAMP 07:38 16:47 18:57
SOUCIEU EN JARREST - LE PERRON 07:41 16:50 19:00
SOUCIEU EN JARREST - MAIRIE 07:43 16:52 19:02
SOUCIEU EN JARREST - LE PILLOT 07:44 16:53 19:03
SOUCIEU EN JARREST - LE VIOLON 07:46 16:55 19:05
ORLIENAS - HÔTEL DES EAUX 07:48 16:57 19:07
ORLIENAS - PLACE DE L'EGLISE 07:50 16:59 19:09
ORLIENAS - LE PONTET 07:51 17:01 19:11
TALUYERS - PLACE 07:56 17:06 19:16
TALUYERS - LE PETIT BATARD 07:57 17:07 19:17
TALUYERS - LE BATARD 07:59 17:09 19:19

Se reporter à la fiche horaire de la ligne 145 Rive-de-Gier-Lyon» pour les week-end et la période estivale



Mise à jour : 01 06 19

Ligne Régulière
2 septembre 2019
> 30 août 2020

www.carsdurhone.fr

Nota :
•  Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des 

conditions de circulation. Aussi, nous vous prions de bien vouloir 
nous excuser pour les désagréments éventuels.

•  À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint 
dans la mesure du possible.

•  Dans l’autocar, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité.

Niveau de service assuré 
lors de perturbations
(mouvement social, incident technique, aléa climatique...)

 75% de service assuré

 de 25 % à 75 % de service assuré

 de 0 % à 25 % de service assuré

• Été 2019 (du 8 juillet au 1er septembre 2019)
• Toussaint (du 19 octobre au 3 novembre 2019) 
• Noël (du 21 décembre 2019 au 5 janvier 2020)
• Hiver (du 22 février au 8 mars 2020)
• Printemps (du 18 avril au 3 mai 2020)
• Été 2020 (fi n des cours le 4 juillet 2020)

Le réseau des Cars du 
Rhône ne fonctionne pas 
le 1er mai.

Périodes d’application des horaires des vacances

Le lundi de Pentecôte, 
l’off re du réseau Cars du 
Rhône est celle appliquée 
en jours fériés

Tél. 04 78 70 21 01 
www.transdev-rai.fr

Sur ce territoire, vous 
êtes transportés par :

114
Taluyers 

  Oullins

Période Scolaire Lundi à Vendredi

MORNANT - CAMPING ..... 06:10 ..... 07:15 ..... ..... ..... ..... .....
MORNANT - CENTRE CULTUREL ..... 06:12 ..... 07:17 ..... ..... ..... ..... .....
MORNANT - LES LILAS ..... 06:13 ..... 07:18 ..... ..... ..... ..... .....
MORNANT - L'ARC CENTRE AQUATIQUE ..... 06:15 ..... 07:19 ..... ..... ..... ..... .....
ST LAURENT D'AGNY - LA BATIE ..... 06:17 ..... 07:22 ..... ..... ..... ..... .....
ST LAURENT D'AGNY - PLACE DU BY ..... 06:18 06:45 07:23 ..... ..... ..... ..... .....
ST LAURENT D'AGNY - L'ETANG ..... 06:19 06:47 07:25 ..... ..... ..... ..... .....
TALUYERS - PRAPIN ..... 06:23 06:50 07:27 ..... ..... ..... ..... .....
TALUYERS - LES GRANDES VIGNES ..... 06:24 06:51 07:28 ..... ..... ..... ..... .....
TALUYERS - MAIRIE ..... 06:25 06:52 07:29 ..... ..... ..... ..... .....
TALUYERS - LE BATARD 06:05 ..... ..... ..... 08:00 15:50 16:20 17:20 18:30
TALUYERS - LE PETIT BATARD 06:07 ..... ..... ..... 08:02 15:52 16:22 17:22 18:32
TALUYERS - PLACE 06:08 ..... ..... ..... 08:03 15:53 16:23 17:23 18:33
ORLIENAS - LE PONTET 06:13 06:30 06:56 07:34 08:08 15:58 16:28 17:28 18:38
ORLIENAS - PLACE DE L'EGLISE 06:14 06:31 06:57 07:35 08:09 15:59 16:29 17:29 18:39
ORLIENAS - HÔTEL DES EAUX 06:16 06:33 06:59 07:37 08:11 16:01 16:31 17:31 18:41
SOUCIEU EN JARREST - LE VIOLON 06:19 06:36 07:02 07:40 08:14 16:05 16:35 17:35 18:45
SOUCIEU EN JARREST - COLLEGE LA PERRIERE ..... ..... ..... 07:43 ..... ..... ..... ..... .....
SOUCIEU EN JARREST - LE PILLOT 06:22 06:38 07:04 07:47 08:17 16:08 16:38 17:38 18:48
SOUCIEU EN JARREST - MAIRIE 06:23 06:39 07:05 07:48 08:18 16:09 16:39 17:39 18:49
SOUCIEU EN JARREST - LE PERRON 06:25 06:41 07:07 07:50 08:20 16:12 16:42 17:42 18:52
SOUCIEU EN JARREST - GRAND CHAMP 06:27 06:43 07:09 07:52 08:22 16:14 16:44 17:44 18:54
BRIGNAIS - MONTEE DE SOUCIEU 06:33 06:49 07:15 07:58 08:28 16:20 16:50 17:50 19:00
BRIGNAIS - CENTRE 06:34 06:50 07:16 07:59 08:29 16:21 16:51 17:51 19:01
BRIGNAIS - BRISCOPE 06:36 06:52 07:19 08:03 08:33 16:25 16:55 17:55 19:05
BRIGNAIS - MONTIBERT-AQUAGARON 06:38 06:54 07:21 08:05 08:35 16:26 16:56 17:56 19:06
BRIGNAIS - SACUNY SPA 06:40 06:56 07:23 08:08 08:38 16:29 16:59 17:59 19:09
BRIGNAIS - LES BASSES BAROLLES 06:41 06:58 07:24 08:10 08:40 16:30 17:00 18:00 19:10
ST GENIS LAVAL - BAROLLES GENDARMERIE 06:42 07:01 07:26 08:13 08:42 16:32 17:02 18:02 19:12
ST GENIS LAVAL - LYCEE DESCARTES 06:43 07:02 07:27 08:14 08:43 16:33 17:03 18:03 19:13
ST GENIS LAVAL - OBSERVATOIRE 06:44 07:04 07:29 08:16 08:44 16:34 17:04 18:04 19:14
ST GENIS LAVAL - GADAGNE EGALITE 06:44 07:04 07:29 08:16 08:45 16:34 17:04 18:04 19:14
ST GENIS LAVAL - LA CHATAIGNERAIE 06:45 07:05 07:30 08:17 08:46 16:35 17:05 18:05 19:15
ST GENIS LAVAL - GADAGNE 06:45 07:05 07:30 08:17 08:47 16:35 17:05 18:05 19:15
ST GENIS LAVAL - STE EUGENIE 06:46 07:06 07:31 08:18 08:48 16:36 17:06 18:06 19:16
OULLINS - OULLINS VILLE 06:49 07:10 07:35 08:22 08:52 16:38 17:08 18:08 19:18
OULLINS - MAIRIE 06:51 07:14 07:39 08:26 08:56 16:40 17:10 18:10 19:20
OULLINS - ORSEL 06:53 07:19 07:44 08:31 09:01 16:44 17:14 18:14 19:24
OULLINS - PÔLE MULTIMODAL 06:58 07:24 07:49 08:36 09:06 16:47 17:17 18:17 19:27
Niveau de service garanti

Se reporter à la fiche horaire de la ligne 145 Rive-de-Gier-Lyon» pour les week-end et la période estivale



Mise à jour : 01 06 19

Ligne Régulière
2 septembre 2019
> 30 août 2020

www.carsdurhone.fr

Nota :
•  Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des 

conditions de circulation. Aussi, nous vous prions de bien vouloir 
nous excuser pour les désagréments éventuels.

•  À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint 
dans la mesure du possible.

•  Dans l’autocar, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture 
de sécurité.

Niveau de service assuré 
lors de perturbations
(mouvement social, incident technique, aléa climatique...)

 75% de service assuré

 de 25 % à 75 % de service assuré

 de 0 % à 25 % de service assuré

• Été 2019 (du 8 juillet au 1er septembre 2019)
• Toussaint (du 19 octobre au 3 novembre 2019) 
• Noël (du 21 décembre 2019 au 5 janvier 2020)
• Hiver (du 22 février au 8 mars 2020)
• Printemps (du 18 avril au 3 mai 2020)
• Été 2020 (fi n des cours le 4 juillet 2020)

Le réseau des Cars du 
Rhône ne fonctionne pas 
le 1er mai.

Périodes d’application des horaires des vacances

Le lundi de Pentecôte, 
l’off re du réseau Cars du 
Rhône est celle appliquée 
en jours fériés

Tél. 04 78 70 21 01 
www.transdev-rai.fr

Sur ce territoire, vous 
êtes transportés par :

114
Taluyers 

  Oullins

Période Vacances Scolaires Lundi à Vendredi

TALUYERS - LE BATARD 06:05 08:00 17:15
TALUYERS - LE PETIT BATARD 06:06 08:02 17:17
TALUYERS - PLACE 06:07 08:03 17:18
ORLIENAS - LE PONTET 06:12 08:08 17:23
ORLIENAS - PLACE DE L'EGLISE 06:13 08:09 17:24
ORLIENAS - HÔTEL DES EAUX 06:15 08:11 17:26
SOUCIEU EN JARREST - LE VIOLON 06:18 08:14 17:30
SOUCIEU EN JARREST - LE PILLOT 06:21 08:17 17:33
SOUCIEU EN JARREST - MAIRIE 06:22 08:18 17:34
SOUCIEU EN JARREST - LE PERRON 06:24 08:21 17:37
SOUCIEU EN JARREST - GRAND CHAMP 06:26 08:23 17:39
BRIGNAIS - MONTEE DE SOUCIEU 06:31 08:29 17:45
BRIGNAIS - CENTRE 06:32 08:30 17:46
BRIGNAIS - BRISCOPE 06:34 08:32 17:50
BRIGNAIS - MONTIBERT-AQUAGARON 06:36 08:34 17:51
BRIGNAIS - SACUNY SPA 06:38 08:37 17:54
BRIGNAIS - LES BASSES BAROLLES 06:40 08:39 17:55
ST GENIS LAVAL - BAROLLES GENDARMERIE 06:41 08:41 17:57
ST GENIS LAVAL - LYCEE DESCARTES 06:42 08:42 17:58
ST GENIS LAVAL - OBSERVATOIRE 06:43 08:43 17:59
ST GENIS LAVAL - GADAGNE EGALITE 06:43 08:43 17:59
ST GENIS LAVAL - LA CHATAIGNERAIE 06:44 08:44 18:00
ST GENIS LAVAL - GADAGNE 06:44 08:44 18:00
ST GENIS LAVAL - STE EUGENIE 06:45 08:45 18:01
OULLINS - OULLINS VILLE 06:47 08:47 18:03
OULLINS - MAIRIE 06:48 08:48 18:05
OULLINS - ORSEL 06:50 08:51 18:09
OULLINS - PÔLE MULTIMODAL 06:54 08:55 18:12

Se reporter à la fiche horaire de la ligne 145 Rive-de-Gier-Lyon» pour les week-end et la période estivale


